

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N°

060

de

12

de

janeiro

de

2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 80, da Lei nº 8.112/90,

RESOLVE

INTERROMPER, por imperiosa necessidade de serviço, o gozo das férias do servidor CARLOS PAIVA DA SILVA, Diretor Geral da Presidência, a partir de 4.1.2005.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
Desembargador Federal
Presidente do TRT da 11ª Região